9y ™™ DI VICENZA

" ®diap ST

Comune di Vicenza gﬁ,;ZN Wse’s 1002

DETERMINA ‘
| o -2 NOV 200
PROTOCOLLO GENERALE : N. 8*“@8 - DEL. -~ ;

CLASSIFICAZIONE : | 4 (TITOLO) _ 11 (CATEGORIA); : »

CODICE UFFICIO: . = = .. CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA": 27 , CENTRO DI COSTO: .
FUNZIONARIO ESTENSORE: TONELLO ANGELO 5

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA ;

TIPO ATTO: DET.

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06_NO (SINO, camPo OBBLIGATORIO)

Pagina 1 di 4

QGGETTO: CIG Z06070A72A . AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE STRAORDINARIE CHIESA

IL DIRIGENTE

Premesso che stati terminati i lavori di restauro generale della chiesa monumentale di
Santa Corona, e che sono imminenti le attivita di reimmisione i arredi e apparati liturgici
per riconsegnare il complesso alluso religioso pubblico entro i termini concordati con la
diocesi di Vicenza. ‘ :

Rilevato che in vista di cid, come segnalato dal Direttore del Settore Lavori Pubbilici con
nota del 26 ottobre 2012, & necessario un intervento di pulizie straordinarie, in particolare
per i pavimenti e le superfici lignee del coro e dell’altare.

Visto, il preventivo di spesa presentato in data 30 ottobre 2012 da parte della ditta C.i.S.
Compagnia ltaliana Servizi s.a.s. di Andrea trutto & C. di Arcugnano (VI), prot. 80724 del
31/10/2012, la quale ha quotato per la pulizia del pavimento della navata, dell’altare
principale, delle superfici lignee del coro e lavaggio banchi della chiesa un costo di €
1.414,50 oltre I'lva. : ‘

Dato atto che il servizio oggetto di affidamento rientra per importo e tipologia tra quelli
affidabili in economia ai sensi dellart. 125 del D.Lgs. 163/2006 e del Regolamento per
l'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con deliberazione consiliare n.
67182/73 del 30/11/2006, che consente laffidamento diretto per Facquisizione di beni e
~ servizi anche ad una sola ditta per un importo non superiore a € 40.000,00;

Tutto cio premesso:

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 22/29535 del 24 aprile 2012 (e
successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2012 e pluriennale 2012 -
2014,

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per
il triennio 2012-2014 che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione

affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 21 1/39648 del 13 giugno 2012 che approva il
Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2012 (P-.E.G. finanziario 2012):

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti
la competenza ad assumere impegni di spesa; .
| - (trma) QL—"




Pagina 2 di 4 Comune di Vicenza release n. 1002

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. €At DEL ’2 NGV~ zmz
CLASSIFICAZIONE : _4 (TITOLO) _ 11 (CATEGORIA);
CODICE UFFICIO: o . CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA”: (27 ; CENTRODICOSTO: . :
FUNZIONARIO ESTENSORE: _TONELLO ANGELO | ;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: _ PRETTO ALESSANDRA ;

TIPO ATTO: DET. ‘

DA INSERIRE NELLA BANCA DAT! INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO (SI/NO, CAMPO OBBLIGATORIO)

OGGETTO: CIG Z06070A72A .

MONUMENTALE SANTA CORONA.

-

Visto l'art. 125 comma 11 del D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 che prevede che per servizi o
forniture inferiori a quarantamila euro & consentito I'affidamento diretto da parte del
responsabile del procedimento;

Visto il D.P.R. 207 del 05/10/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti
Pubblici”;

Verificati gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136, in
merito all'obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari.

DETERMINA

1 Di affidare alla ditta C.1.S. Compagnia Italiana Servizi, via Lago di Fimon — Arcugnano
(V1) il servizio di pulizie straordinarie della chiesa monumentale di Santa Corona per
un corrispettivo totale di € 1.711,55 compresa iva al 21%;

3 Diimpegnare la spesa di € 1.711,55, iva inclusa, come segue:
e €1.213,00 al cap. 1092002 “Appalto pulizie musei e teatro Olimpico” del Bilancio 2012 —
gestione competenza -, ove la somma risulta disponibile,
o € 498,55 al cap. 1368606 “Spese per appalto pulizie sedi decentrate” del Bilancio 2012 —
gestione competenza -, ove la somma risulta disponibile

4 Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non

"vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul

patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato
dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174. \

5 Dvi approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei
principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi
contabili) e del DPCM 28/12/11:

(ﬁrma) [VX/‘O




Comune di Vicenza " release n. 1002

Pagina 3di4
DETERMINA
- ¢
PROTOCOLLO GENERALE : N, BMAR « pey #2 NOV. 2012
CLASSIFICAZIONE : _ 4 (TITOLO) ~ 11, (CATEGORIA: | _‘
FOND ONAIS O e CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA: 127 GENTRO DI COSTO. .
FUNZIONARIO ESTENSORE: _ TONELLO ANGELO -

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: - RETTO ALESSANDRA ;
TIPO ATTO: DET. :
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICH] E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NQ (si/NO, campo OBBLIGATORIO)

OGGETTO: CIG Z06070A72A ‘AFF‘EAMENTO DEL SERVIZIO Di PULIZIE STRAORDINARIE CHIESA

A . . Anno di Annq di Controllo di
Registrazione: imputazione € p.agame-nto / € cassa
riscossione

1 2012 1.711,55 2012 1.711,55

E Impegno di spesa 2 2013 ) 2013 : :
3 2014 2014
D Accertamento di entrata 4 2015 ) 2015
' 5 2016 2016
Tot.€ 1.711,55] [ 6 2017 _2017
N.: 7 2018 . . 2018
Data:. 8 2019 2019
Cap. n.: 9 2020 2020
10 2021 2021

4 di incaricare quale responsabile del presente procedimento e degli adempimenti
conseguenti il Sig. Casara Giuseppe Maria, in servizio presso questo Settore;

§ di dare atto che Fappaltatore & tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dallart. 3
della legge n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilita dej
movimenti finanziari relativi all'appalto; il mancato utilizzo de| bonifico bancario o
postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire Ia piena tracciabilita delle
operazioni determina la risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del-
medesimo art. 3; :

6 Di dare atto che il presente provvedimento rispetta I'art. 26 “Acquisto di beni e servizi”
della legge 23/12/1999, n. 488, cosi come successivamente modificata ed integrata

7 didare atto che l'affidamento dell'incarico non & soggetto a pubblicazione nella bénca
dati ex art. 34, comma 2, del DL 4/7/20086, n. 223, convertito nella legge 4/8/2006 n.
248 (elenco dei propri consulenti); ‘

8 Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili
con gli stanziamenti indicati nel bilancio pluriennale e con i vincoli di finanza pubblica,
ai sensi dell'art. 9 del D.L. 1/7/2009, n. 78 L 1GEnTL 0 MR Dt Aounci |

: — - ) - Vi .CPf 7 b{ééf A et NE VIG g B¢ LEsy £
S-IL Seroscn :z:%ﬂéld,l i\;;{‘élEA:A(-,ILI/iéléﬂlI%E(‘bC[l/vzzt’lﬂeSI“N”(,LT“-g MELCA 42, ,1/3//?, ﬂo{3${”‘?°€é&.f{/€<
£ yw 7tcoc & (L -~ -
copsiP) g%ﬁﬁ 'ﬁ‘fe'a(;f//zg Foo CEBEAE ACLUACRGLp 000§ BELr PRECEN 7 V

Vicenza,  02/11/2012 Visto: LA PO./AP rag. Tonello Angelo. AE'V/I”’”";

Vicenza, 02/11/2012 1L DIRIGENTE dott.ssa Alessandra Pretto W

(firma) @f(/\—; .




Pagina 4 di 4 Comune di Vicenza release n. 1002

DETERMINA

PROTOCOLLO GENERALE : N. YMATR peL =2 .NOV.‘;ZNZ
CLASSIFICAZIONE; 4 (TITOLO) _ 11 (CATEGORIA); ‘
CODICE UFFICIO: . = = - CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA™ 27 ' ; CENTRO DI COSTO: ;
FUNZIONARIO ESTENSORE: T NELLO ANGELO =

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA ;

TIPO ATTO: DET. ;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 _NQ (SI/NO, campo OBBLIGATORIO)

OGGETTO: CIG Z06070A72A . AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE STRAORDINARIE CHIESA
MONUMENTALE SANTA CORONA. :
——*———-———“_____‘___

—

Vicenza ...Visto: Il Segr. Gen. dott. CAPORRINO ANTONIO ' a

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base de! D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la
contabilita degli enti locali, di cui all’art. 151 de/ D. Lgs. 18/8/2000, n. 267

< e

/ —
APITOLO: _\\O~ _ mMPEGNO N_82283 D/E/L Jé?gll ?/) ¢ MMss

A
FINANZIAMENTO

/| CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL €
FINANZIAMENTO '
CAPITOLO: IMPEGNO N, DEL €
FINANZIAMENTO
CAPITOLO: IMPEGNO N. DEL €
FINANZIAMENTO

La presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile: si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dellart. 151 de| D. Lgs. 18/8/2000, n. 267,

Vicenza Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)L/ k//\ o

VicenzaB’l h/ (14 Il Responsabile del Servizio finanziari
(dott. Mauro Bellesia) /O

————

b
/

(firma) _ W




